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1412740 W FicHE TECHNIQUE

MEDIPROTEC®

Botte blanche caoutchouc nitrilique/PVC

Bottes en PVC Couleur(s) : Blanc / Bleu
Spécialement congues pour l'industrie alimentaire Tailles disponibles : Taille 34 & 47
Doublure textile Conditionnement : Sachet individuel de 1 paire

Tige et semelle en PVC nitrile

CSECS
CEENISO 20347 SRAE @ b

Résistance Absorption Semelle
aux hydrocarbures  d'énergie au talon antidérapante

SRA - Résistance au glissement sur sol céramique

EN 20347 : Spécifie les exigences relatives aux chaussures de travail qui nexigent pas de protection contre les risques mécaniques {choc ou écrase-
ment). La choussure n‘a pas de coque de protection

EN 20345 : Spécifie les exigences relatives aux chaussures de sécurité @ usage professionnel La norme certifie au minimum que la chaussure possede
une coque de protection résistance ¢ une pression de 200 joules. La chaussure a une coque de protection en acier ou composite (matériel dsans métal)

Semelle antidérapante

Absorption d'énergie au talon

Adhérence exceptionnelle dans des situations extréme

Semelle résistante aux huiles, graisses, acides et solvants organisques
Impermeéable

Facile a enlever

Mixte : convient aux hommes comme aux femmes

Systeme de management certifié
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Qualité Sécurité
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Environnement

AFNOR CERTIFICATION



W FicHE TECHNIQUE

1412740-34
1412740-35
1412740-36
1412740-37
1412740-38
1412740-39
1412740-40
1412740-41
1412740-42
1412740-43
1412740-44
1412740-45
1412740-46

1412740-47

3221170016265
3221170016272
3221170016289
3221170016296
3221170016302
322711/0016313
3221170016326
32211/0016333
3221170016340
322711/0016357
32211/0016364

322711/00163 71
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