1412740

FICHE TECHNIQUE





Botte blanche caoutchouc nitrilique/PVC

- · Bottes en PVC
- · Spécialement conçues pour l'industrie alimentaire
- · Doublure textile
- · Tige et semelle en PVC nitrile

Couleur(s): Blanc / Bleu

Tailles disponibles: Taille 34 à 47

Conditionnement : Sachet individuel de 1 paire

Normes

CE EN ISO 20347 SRA E







SRA - Résistance au glissement sur sol céramique

EN 20347: Spécifie les exigences relatives aux chaussures de travail qui n'exigent pas de protection contre les risques mécaniques (choc ou écrasement). La chaussure n'a pas de coque de protection.

EN 20345 : Spécifie les exigences relatives aux chaussures de sécurité à usage professionnel. La norme certifie au minimum que la chaussure possède une coque de protection résistance à une pression de 200 joules. La chaussure a une coque de protection en acier ou composite (matériel dsans métal).

Avantages

- · Semelle antidérapante
- · Absorption d'énergie au talon
- · Adhérence exceptionnelle dans des situations extrême
- · Semelle résistante aux huiles, graisses, acides et solvants organisques
- · Imperméable
- · Facile à enlever
- · Mixte: convient aux hommes comme aux femmes





FICHE TECHNIQUE

Code EAN13

1412740-34	-
1412740-35	-
1412740-36	3221170016265
1412740-37	3221170016272
1412740-38	3221170016289
1412740-39	3221170016296
1412740-40	3221170016302
1412740-41	3221170016319
1412740-42	3221170016326
1412740-43	3221170016333
1412740-44	3221170016340
1412740-45	3221170016357
1412740-46	3221170016364
1412740-47	3221170016371



